ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 № 94-п
г. Иваново

О распределении в 2023 году бюджетам муниципальных образований
иных межбюджетных трансфертов на создание комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях -
победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды 2022 года

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от
09.02.2023 № 64-п «Об утверждении Методики распределения и правил
предоставления бюджетам муниципальных образований Ивановской
области иных межбюджетных трансфертов на создание комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях -
победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды, в том числе источником финансового
обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного
фонда Правительства Российской Федерации» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение в 2023 году бюджетам муниципальных
образований иных межбюджетных трансфертов на создание комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях -
победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды 2022 года (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 07.03.2023 № 94-п

Распределение
в 2023 году бюджетам муниципальных образований иных

межбюджетных трансфертов на создание комфортной городской
среды в малых городах и исторических поселениях - победителях
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды 2022 года

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Иные межбюджетные трансферты
на создание комфортной городской

среды в малых городах и исторических
поселениях - победителях

Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной
городской среды 2022 года, руб.

всего в том числе

средства
федерального

бюджета

1. Г аврилово-Посадское
городское поселение
Г аврилово-Посадского
муниципального района

80 000 000,00 80 000 000,00

2. Наволокское городское
поселение
Кинешемского
муниципального района

80 000 000,00 80 000 000,00

Итого 160 000 000,00 160 000 000,00